



Délice & Création
Aquitaine

DELICE ET CREATION DISTRIBUTION

5 Rue Newton
CS 10 075
33 370 TRESSES
Tél : 05 56 16 16 16
Fax : 05 56 16 16 10
E-mail :
delice.contact@deliceetcreation.fr
Livraison : gerant

Siege social
S A S AU CAPITAL DE 10 000 000 €
7 rue Henri Navier
78570 Chanteloup Les Vignes
R C S VERSAILLES 421260183
TVA N° FR 56 421260183

BIC : SOGEFRPP
N° IBAN : FR76 3000 3036 3000 0201 1733 550
DSAC

FACTURE

LIVRAISON
SARL AU FOURNIL VAYRACOIS
MR QUEHEILLE MATHIEU
25 AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC

Téléphone : 05 65 32 46 76

Portable : 06 31 07 54 38

FACTURATION
SARL AU FOURNIL VAYRACOIS
MR QUEHEILLE MATHIEU
25 AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC

N° ID TVA : FR79941615171

N° UTI :

Autoris : Beurre

Facture émise par : IROMANZY

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
8-25045282	15/07/2025	16032	016	PARRAS GREGORY GRE	312	50	PRLVT COMPTANT	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. NET	MONTANT	T	V
(COMMANDE N° 00762296 DU 15/07/2025 LIV. 16/07/2025) Livreur : 202							
88015	FIGUE DES 8MM SAC 1KG	1	1	7,144	7,14	1	2
915038	HUILE TOURNESOL HUILERIE GID BIDON 5L	5	2	2,373	23,73	1	2
17927	LIQUIDE LAVE VAISS EAU DURE ASSAINY 11KG	1	1	16,482	16,48	2	5
10400	NOIX CERNEAU HACHE SPECIAL PAIN 12.5KG	12,5	1	8,257	103,21	1	2
25062	OEUF COQUILLE MOYEN 53/63 SOL CT 180	1	1	45,100	45,10	1	2
21631	BEURRE DOUX VACHE BLEUE CT 20X500G	10	1	10,477	104,77	1	2
7605	CREME UHT EXCEL EETV 35%MG 6X1L	6	2	5,803	69,64	1	2
22224	EMMENTAL TRANCHETTE 5X15CM BQ 1KG	1	1	11,266	11,27	1	2
15001	LEVURE PRESSEE ECOPACK CT 15KG	15	1	1,988	29,82	1	2
Qte=1 DLC=31/07/2025 Lot Frs=.							
300202	CHAUSSEON POMME ARTISAN FAI SURG 40X150G	1	1	43,521	43,52	1	2
301181	CROISSANT B 23% PLAISIR FAI PP 60X70G	1	1	28,796	28,80	1	2
18171	CROISSANT BF 22% IRRESI CRU SURG 180X65G	1	5	58,653	293,27	1	2
18169	PAIN CHOC BF 20% IRRESI CRU SURG 165X75G	1	5	69,921	349,61	1	2

Nombre de Colis : 23

Poids total Brut : 223,301 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	MT TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	MT HT	T	TAUX	MT TVA
			2	Produits Laboratoire		1109,88	16,48	2	20,00	3,30
			5	Entretien			1,00	4	20,00	0,20
			7	Divers			1109,88	1	5,50	61,04
CUMUL FACTURES							HT		TOTAUX	TVA
							1127,36			64,54

Client : 16032 AU FOURNIL VAYRACOIS
Facture : 8-25045282
Solde à payer : 1 191,90 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 1 191,90 €

Echéance au : 15/07/2025

Coupon à découper et à joindre à votre règlement